
 

Z á v a z n á    p ř i h l á š k a 

n a    l e t n í    t á b o r   s o u b o r u   R a d o s t 

se zaměřením na pohybovou výchovu – LDT BĚSTVINA 

10. 8 . - 17. 8. 2024 

 
Jméno a příjmení:                                                                          rodné číslo:  

 

Adresa:                                                                          PSČ: 

 

Zdravotní pojišťovna:                                        kontaktní  e-mail rodičů (ČITELNĚ):  

 

Tel. domů /pevná linka, mob. telefon/:  

 

Jméno matky:                                                         tel.   

1.zákonný zástupce 

Jméno otce:                                                           tel.  

2.zákonný zástupce 

 

                                              ...................................................... 

          datum        podpis rodičů                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Vyplněnou závaznou přihlášku odevzdejte do 30. 3. 2024!!! 

Poplatek za jednoho účastníka – člena souboru Radost činí 4500,- Kč (ostatní 4600,- Kč) 

Úrazové pojištění není zahrnuto v ceně.  

Stornovací podmínky: 

odhlášení dítěte 31 – 40 dní před odjezdem        40%     z ceny tábora 

                                   16 – 30 dní před odjezdem        70%     z ceny tábora  

                                   1 – 15 dní před odjezdem         100%    z ceny tábora 

Stornovací poplatky v tomto rozsahu nevzniknou v případě, že přihlášený účastník tábora za sebe 

najde platícího náhradníka. V případě vážných zdravotních problémů (úraz, nemoc) se na základě 

lékařského potvrzení vrací účastníkovi celá částka, záloha ve výši 500,- se nevrací. 

O vrácení platby je nutné požádat do 14 ti dnů po skončení tábora 

email: radostpardubice@centrum.cz 

Při předčasném odjezdu z tábora bez vážných zdravotních problémů se peníze nevracejí. 

Uhradit převodem na účet č.: 2500100111/2010  

Variabilní symbol – 2024 

Do poznámky jméno dítěte, účel platby – tábor  

Nevratná záloha: 500,-   splatnost    30. 3. 2024 

Doplatek platby :            splatnost    30. 5. 2024 

 

Pokud Vám bude na tábor přispívat organizace, musí vystavit svoji objednávku a zaslat na 

adresu: 

Radost Pardubice z.s. Družby 334, Pardubice  530 09 

IČO: 42194334 č. ú.: Fio banka, Pardubice 2500100111/2010.  

Bez objednávky nelze vystavit fakturu. 

Informace faktury:     pí. Sádlová      tel:  732 253 038, email: Lenka.Mroviecova@seznam.cz 

Informace organizace: pí. Neradová   tel:  724 851 142, email: alexandra.neradova@ddmalfa.cz    

                                                                        792 310 844, email: radostpardubice@centrum.cz             
 

Informace k pobytu budou zaslány e-mailem po odevzdání přihlášky. 

Tiskopisy k lékaři, bezinfekčnost pošlu emailem nebo budou k dispozici v DDM ALFA a 

našich webových stránkách https://radostpardubice.cz/  

 

 

 

mailto:radostpardubice@centrum.cz
mailto:Lenka.Mroviecova@seznam.cz
mailto:alexandra.neradova@ddmalfa.cz
mailto:radostpardubice@centrum.cz
https://radostpardubice.cz/letni-tabor/


Na základě jakých právních důvodů budeme Vaše osobní údaje zpracovávat? 

 

Radost Pardubice z.s.  se sídlem Družby 334, 530 09 Pardubice IČ: 421 94 334 bude osobní údaje účastníka zpracovávat na základě níže uvedených právních důvodů: 

Účastník 
Jméno a příjmení 

 
Adresa 

 
Datum narození 

 

Nezbytné údaje pro činnost 

Účel zpracování Informace nutné k adekvátnímu zajištění péče o účastníky LDT souboru Radost 

Rozsah osobních 

údajů 
rodné číslo, datum narození, věk, jméno a příjmení, pohlaví, adresa, telefon, mobilní telefon, emailová adresa, zdravotní znevýhodnění, zdravotní pojišťovna, jméno 

a příjmení zákonného zástupce, telefon zákonného zástupce, adresa zákonného zástupce 
Doba zpracovaní 2 roky Právní důvod Plnění smlouvy 
Archivace účetnictví 

Účel zpracování Údaje nezbytné pro naplnění povinnosti archivovat účetní podklady   

Rozsah osobních 

údajů 
jméno a příjmení, bankovní spojení   

Doba zpracovaní 5 let Právní důvod Právní povinnost 
EVIDENCE  

Účel zpracování Vedení seznamů Radost Pardubice,z.s.  

Rozsah osobních 

údajů 
rodné číslo, datum narození, věk, jméno a příjmení, pohlaví, adresa, státní občanství, telefon, mobilní telefon, emailová adresa, jméno a příjmení zákonného 

zástupce, telefon zákonného zástupce, adresa zákonného zástupce 
Doba zpracovaní 5 let Právní důvod Právní povinnost 

Souhlas klienta se zpracováním osobních údajů 

 

Uděluji organizaci Radost Pardubice z.s. IČ: 48161233 se sídlem Družby 334, 530 09 Pardubice (dále jen "Správce") souhlas se zpracováním osobních údajů účastníka pro 

níže uvedené účely a v uvedeném rozsahu: 
Účastník 

Jméno a příjmení 
 

Adresa 
 

Datum narození 
 

Propagační aktivity - foto/video 

Účel zpracování Pořizování fotografií a videonahrávek z činností v zájmovém vzdělávání, publikace na internetových stránkách, případně tištěných materiálech 

Rozsah osobních 

údajů 
fotografie, video nahrávky 

Doba zpracovaní 3 roky 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za tímto účelem ANO  NE  

Souhlas pro přímý marketing 
Účel zpracování Kontaktování a zasílání pozvánek na akce, nabídky kurzů, akcí, táborů apod. a to i na elektronické kontakty 

Rozsah osobních 

údajů 
telefon, mobilní telefon, emailová adresa 

Doba zpracovaní 3 roky 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za tímto účelem: ANO  NE  

Potvrzuji, že zvolením ANO výše vyjadřuji své svobodné, konkrétní a jednoznačné svolení ke zpracování mých osobních údajů a že jsem byl Správcem řádně 

informován o všech okolnostech zpracování osobních údajů a těmto okolnostem rozumím. 

Jméno a příjmení 

Datum: Podpis zákonného zástupce ___________________________________ 

Osobní údaje jsou zpracovávány na základě Vašeho souhlasu uděleného v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a můžete ho kdykoliv odvolat. 

V případě, že uplyne doba zpracování osobních údajů stanovená výše nebo bude odvolán tento souhlas, Správce provede výmaz 

osobních údajů, ledaže by měl povinnost údaje dále zpracovávat dle zvláštních právních předpisů nebo oprávněný zájem na jejich 

zpracování (například pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků Správce). Správce po ukončení smluvního vztahu rozsah 

Vašich osobních údajů, které zpracovává, vyhodnocuje a omezí na nezbytně nutnou míru s ohledem na legitimní účely jejich 

zpracování. 

 

 

 


